[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  12 августа 2013 г.  №  2254
	       О внесении изменений
       в постановление
       от 05.07.2013 № 1825

С целью проверки обеспечения пожарной безопасности в учреждениях образования Лужского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 05.07.2013 № 1825 «О подготовке образовательных учреждений Лужского муниципального района к новому 2013-2014 учебному году»:

- пункт 12 постановления читать в новой редакции: - «Утвердить состав комиссии по приемке образовательных учреждений к новому учебному году в следующем составе:

Председатель комиссии:

Алексеева Н.А.

- заместитель главы администрации

Лужского муниципального района.

Заместитель председателя:

Андреева Н.Н.

- и.о. председателя комитета образования.

Члены комиссии:

Красий С.В.

- заместитель председателя комитета образования;

Кузьмина С.Е.

- начальник хозяйственно-эксплуатационной группы

МКУ «Лужский ЦБУК»;

Михайлов А.В.

- инженер МКУ «Лужский ЦБУК»;

Федорова И.М.

- председатель ГК профсоюза работников

образования;

Клемина Л.В.

- начальника ТО Управления Роспотребнадзора по

Ленинградской области в Лужском районе;

Вовер Б.Л.

- начальник отдела надзорной деятельности Лужского

района;

Синильникова Т.И.
-  главный специалист комитета образования;

Домрачева Т.В.

- ведущий специалист комитета образования;

Никитина А.А.

- ведущий специалист комитета образования;

Ульянов А.В.

- специалист 1 категории комитета образования;

Наумова Т.Я.

- заведующий МКУ «Лужский ИМЦ»;

Еньков Е.П.

- методист МКУ «Лужский ИМЦ»;

Симонова А.К.

- директор МОУ ДОД «Центр детского и юношеского

творчества»;

Чучкаева Т.П.

- директор МОУ ДОД «Детско-юношеская

спортивная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

С.А.Годов
Разослано: комитет образования - 2, ОУ - 56 экз., КФ, адм. г/п и с/п - 15 экз., МУЗ «Лужский ЦРБ», ТО ТУ «Роспотребнодзор», ОНД Лужского района, прокуратура.